
Projekt

z dnia  18 lutego 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR IV/32/2019
RADY GMINY WALIM

z dnia 26 lutego 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Nadleśnictwem Wałbrzych z siedzibą 
w Boguszowie-Gorcach przy realizacji zadań związanych z przebudową i remontem dróg gminnych

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r., 
poz. 994 z późn. zm. ) Rada Gminy w Walimiu uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Walim a Nadleśnictwem Wałbrzych 
z siedzibą w Boguszowie-Gorcach na wykonanie zadań pn.: "Remont drogi gminnej na działce nr 
122 w miejscowości Rzeczka".

2. Szczegółowe zasady realizacji zadań wymienionych w ust. 1 zostaną określone
w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Walim a Nadleśnictwem Wałbrzych.

§ 2. W celu realizacji przedsięwzięcia, o którym mowa w § 1. ust. 1. uchwały, upoważnia się Wójta Gminy 
Walim do zawarcia i podpisania porozumienia dotyczącego realizacji zadań pn.: "Remont drogi gminnej na 
działce nr 122 w miejscowości Rzeczka„.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim

Zuzanna Bodurka

Id: 057662A2-CFD5-4801-A57B-20E61521519B. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Nadleśnictwo Wałbrzych z siedzibą w Boguszowie-Gorcach zwróciło się do Gminy Walim
o przystąpienie do wspólnej realizacji przedsięwzięcia drogowego, polegającego na remoncie drogi
gminnej: obręb Rzeczka działka 122.

Realizacja zadania planowana jest na rok 2019, po podpisaniu stosownej umowy o realizacji wspólnego
przedsięwzięcia inwestycyjnego, wraz z ustaleniem wysokości dofinansowania przez Nadleśnictwo.

Id: 057662A2-CFD5-4801-A57B-20E61521519B. Projekt Strona 1




